dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

96-0/2018

98-0/2018

99-0/2018

100-
0/2018

101-
0/2018

102-
0/2018

104-
0/2018

106-
0/2018

113-
0/2018

121-
0/2018

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

3A0 "JanbkKoMm-
ayount"

3A0 "OanbKoMm-
ayout"

3A0 "[OanbKoMm-
ayont"

3A0 "[danbkKoMm-
ayont"

3A0 "[danbKoMm-
ayount"

3A0 "OanbkoMm-
ayanT"

3A0 "OanbkoM-
ayaunT"

3A0 "JanbKoMm-
ayaunTt"

3A0 "OanbkoM-
ayoaunt"

3A0 "OanbKoMm-
ayont"

CBepeHun

Ennsosa TaTbsaHa KOpbeBHa

001251

24.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.06.2018

04.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

28.06.2018

28.06.2018

28.06.2018

09.07.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

3eMesibHbIA Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



122-
0/2018

129-
0/2018

130-
0/2018

135-
0/2018

136-
0/2018

138-
0/2018

141-
0/2018

143-
0/2018

144-
0/2018

145-
0/2018

146-
0/2018

147-
0/2018

148-
0/2018

149-
0/2018

150-
0/2018

155-
0/2018

3A0 "[OanbKoMm-
ayont"

3A0 "[OanbkKoMm-
ayont"

3A0 "[danbKoMm-
ayant"

3A0 "OanbkoMm-
ayanT"

3A0 "OanbkoM-
ayaunTt"

3A0 "JanbKoMm-
ayount"

3A0 "OanbKoMm-
ayount"

3A0 "OanbKoMm-
ayont"

3A0 "[danbKoMm-
ayont"

3A0 "[danbkKoMm-
ayont"

3A0 "OanbkoMm-
ayoanT"

3A0 "OanbkoM-
ayaunT"

3A0 "JanbKoMm-
ayaunt"

3A0 "OanbkoM-
ayount"

3A0 "OanbKoMm-
ayont"

3A0 "[danbkKoMm-
ayont"

28.06.2018

25.06.2018

06.07.2018

09.07.2018

13.07.2018

19.07.2018

24.07.2018

24.07.2018

24.07.2018

13.08.2018

13.08.2018

10.08.2018

10.08.2018

31.07.2018

31.07.2018

10.08.2018

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



161-
0/2018

162-
0/2018

163-
0/2018

164-
0/2018

165-
0/2018

167-
0/2018

168-
0/2018

169-
0/2018

170-
0/2018

171-
0/2018

172-
0/2018

176-
0/2018

177-
0/2018

178-
0/2018

179-
0/2018

180-
0/2018

3A0 "[OanbKoMm-
ayont"

3A0 "[OanbkKoMm-
ayont"

3A0 "[danbKoMm-
ayant"

3A0 "OanbkoMm-
ayanT"

3A0 "OanbkoM-
ayaunTt"

3A0 "JanbKoMm-
ayount"

3A0 "OanbKoMm-
ayount"

3A0 "OanbKoMm-
ayont"

3A0 "[danbKoMm-
ayont"

3A0 "[danbkKoMm-
ayont"

3A0 "OanbkoMm-
ayoanT"

3A0 "OanbkoM-
ayaunT"

3A0 "JanbKoMm-
ayaunt"

3A0 "OanbkoM-
ayount"

3A0 "OanbKoMm-
ayont"

3A0 "[danbkKoMm-
ayont"

27.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

27.08.2018

04.09.2018

04.09.2018

04.09.2018

05.09.2018

05.09.2018

05.09.2018

05.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

21.09.2018

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



181-
0/2018

182-
0/2018

183-
0/2018

184-
0/2018

185-
0/2018

186-
0/2018

187-
0/2018

188-
0/2018

189-
0/2018

190-
0/2018

191-
0/2018

193-
0/2018

194-
0/2018

195-
0/2018

196-
0/2018

3A0 "[OanbKoMm-
ayont"

3A0 "[OanbkKoMm-
ayont"

3A0 "[danbKoMm-
ayant"

3A0 "OanbkoMm-
ayanT"

3A0 "OanbkoM-
ayaunTt"

3A0 "JanbKoMm-
ayount"

3A0 "OanbKoMm-
ayount"

3A0 "OanbKoMm-
ayont"

3A0 "[danbKoMm-
ayont"

3A0 "[danbkKoMm-
ayont"

3A0 "OanbkoMm-
ayoanT"

3A0 "OanbkoM-
ayaunT"

3A0 "JanbKoMm-
ayaunt"

3A0 "OanbkoM-
ayount"

3A0 "OanbKoMm-
ayont"

21.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

17.09.2018

24.09.2018

28.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



